
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  18.10.2024

Varenummer 1000009751   1/1
 
 
10

00
00

97
51

Produktbeskrivelse
Hjul til rengøringsvogne fra Tina Trolleys.

Specifikationer

Produktbetegnelse Hjul

Varemærke Tina Trolleys

Farve Sort

Features Uden bremse, punkterfri

Materiale Gummi

Bredde 40 mm

Diameter 300 mm

Vægt, netto 1 kg

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk 25 cm 25 cm 7.8 cm
*

Hjul, Tina Trolleys, 40mm, Ø300mm, 
sort, gummi, uden bremse, punkterfri
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